関係者各位

神戸市都市局未来都市推進課

イベント開催にともなう

ポートピア大通り 通行規制のお知らせ

 平素は神戸市の取組みにご理解とご協力を賜りありがとうございます。

 神戸市では、ポートアイランドの活性化を目指す取組みとして、「ポートアイランド・リボーンプロジ

ェクト」を推進しています。

この度、道路空間の利活用による賑わい創出の社会実験として、「ポートピア大通りヒロバ化実験（イ

ベント）」を開催いたします。イベントの開催にともない、下記のとおりポートピア大通りの一部区間に

おいて交通規制（通行止め）を行います。

 ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力のほど何卒よろしくお願いいたします。

記

１．規制区間

２．日時

  令和６年（2024 年）11 月 3 日（日）10 時～18 時

３．迂回路

  裏面参照

車道：南行き（2 車線とも）通行止め

緑道：車両通行止め（自転車は手押し通行）

み
な
と
じ
ま
駅

港島学園

（前期課程）

ポートアイラ

ンド病院

４．問い合わせ先

   株式会社アール・エフ・エー（神戸市委託先）

担当：武智（たけち） 080-1709-3009

５．担当課

   神戸市都市局未来都市推進課 田中（たなか）・堀尾（ほりお）

    電話番号：078-595-6685